Российская Федерация
ГЛАВА  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021									                № 18
с.Коршуновка

О внесении изменений в постановление главы Коршуновского
сельсовета  от 03.06.2016 № 59 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической комиссии Коршуновского сельсовета»

   В связи с  изменениями в составе  муниципальной антитеррористической комиссии Коршуновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению от  03.06.2016     № 59 «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической комиссии Коршуновского сельсовета», изложив его в новой редакции согласно  приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко

Приложение
к постановлению главы
Коршуновского сельсовета
	              от 16.07.2021  № 18

СОСТАВ
муниципальной антитеррористической комиссии Коршуновского сельсовета

	Председатель комиссии:

	Нестеренко Ольга Викторовна
	глава Коршуновского сельсовета

	Секретарь комиссии:

	Казаченко Светлана Анатольевна
	специалист администрации Коршуновского сельсовета

	Члены комиссии:

	Наумова Татьяна Владимировна
	специалист администрации Коршуновского сельсовета

	Оноприенко Оксана Леонидовна
	депутат Коршуновского сельского Совета народных депутатов

	Боровских Оксана Александровна
	депутат Коршуновского сельского Совета народных депутатов